100.768111.9641,0 TUBO AIRE GUN125173620L020 11.196,00
53.20659.1181,0 BISAGRA DE CAPOT GUN12534100K370 5.912,00
53.21359.1261,0 BISAGRA CAPOT GUN12534200K370 5.913,00

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 310.000$ 260.504

Son: Trescientos diez mil  pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 49.496$ 24720$285,224

CANCELADO

2024

"El  acuse  de  recibo  que  se  declara  en  este  acto,  de
acuerdo  a  lo  dispuesto  en  la  letra   b)  del  Art ículo  4º,  y
la letra  c)  del  Artículo  5º de  la  ley  19.983, acredita  que